
  

Strana 1 

WWW.RON.CZ  

 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 20-SML-028 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 
Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: náměstí Čsl. armády 475/2 
Město: Karviná – Hranice Město: Vyškov-Město 
PSČ:  733 01 PSČ: 682 01 
Stát: Česká republika Stát: Česká republika 
Jímž jménem jedná: Daniel Owczarzy – jednatel 

Obchodní ředitel 
Jímž jménem jedná: Monika Pelinková – ředitelka 

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 4233 Registrace: KS v Brně, spis. zn. Pr 1223 
Peněžní ústav: Komerční banka, Karviná Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 107-0469000227/0100 Číslo účtu: 1932731 /0100 
IČO: 47678526 IČO: 00092401 
DIČ: CZ47678526 DIČ: DIČ: nejsme plátce DPH 
Datová schránka: z2ix4mx Datová schránka: 34nk6gk 
Telefon: +420 595 538 200 Telefon: +420 517 348 040 
E-mail: software@ron.cz E-mail: mv@muzeum-vyskovska.cz  
Web: http://www.ron.cz/ Web: https://www.muzeum-vyskovska.cz/ 
 (dodavatel)  (odběratel) 

 

Článek 2. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodání systému evidence majetku – programu MAJETEK verze 4.xx  – v rozsahu dále stanoveném. 
Předmět smlouvy vychází z nabídky dodavatele 20-ZI-738a-N-MAJ - Muzeum Vyškovska. 
Dodavatel provede dodání systému v dohodnutém rozsahu. 
 

Článek 3. 
Specifikace dodávky 

SOFTWARE (RON) 
Software bude nainstalován v konfiguraci dle specifikace v článku 3 a 4, této smlouvy. 
 
Program MAJETEK  - evidence majetku (program) 
- + modul SQL/NET1  - síťová instalace s použitím databáze MS SQL, 1 současně připojený uživatel 
- + modul ČÁROVÝ KÓD - podpora čárových kódů 
- + modul ANDROID  - aplikace pro inventarizaci majetku pomocí mobilního zařízení s OS Android 

- podpora bluetooth snímače čárových kódů 
- podpora aplikace Zxing Barcode Scanner 

- + modul KONTROLY  - sledování kontrol (kontroly, revize a závady) 
- + modul NETx (1+y)  - o dalšího uživatelé současně pracujících v programu MAJETEK (RON) 
 
 
SOFTWARE (RON) – ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVY PROGRAMŮ 
Rozšíření licencí 
Rozsah licencí lze rozšířit za úplatu dle platného ceníku dodavatele. 

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:mv@muzeum-vyskovska.cz
http://www.ron.cz/
https://www.muzeum-vyskovska.cz/


  

Strana 2 

WWW.RON.CZ  

 

 
Případné úpravy programů 
Dodavatel provede případné další úpravy programů dle požadavků odběratele. Jednotlivé požadavky budou přesně specifikovány v 
dodatcích této smlouvy. Dodatky budou obsahovat termíny plnění požadovaných změn a úprav a ceny dle platného ceníku 
programátorských prací. 
 
 
SLUŽBY SOFTWARE (RON) 
V ceně dodávky systémů jsou SLUŽBY SOFTWARE v dohodnutém rozsahu dle specifikace v článku 3 a 4 této smlouvy. 
 
INSTALACE SW:  1x … ks … instalace programu (… vzdáleně technikem (RON), možno realizovat ve vlastní režii) … 

- instalace programu … (dle typu) 
- instalace a konfigurace databáze, anebo vytvoření a připojení databáze, anebo připojení … 

IMPL. IMPORTU DAT: 8x … ks/hod. … provedení IMPORTU a testování (import majetku + druhy majetku) … vzdáleně 
- v případě více číselníků může být časová náročnost vyšší 
- záleží také, jak pružně budete doplňovat případné opravy do importního souboru, opravy chyb atd. 

… 
- pokud si budete chtít data majetku importovat sami, tak kolega konzultant programu MAJETEK 

(RON) Vám vysvětlí možnosti a postupy v rámci IMPLEMENTACE a můžete si to pak zkusit sami 
IMPLEMENTACE SW: 8x … ks/hod. … provedení nastavení a školení v programu … vzdáleně 

- realizace IMPLEMENTACE SW může být provedena vzdáleně (hod. sazba) a/nebo na místě (denní 
sazba) 

 
Instalace software (instalace a konfigurace … programu, databáze …) 
Instalaci software provedou pracovníci dodavatele. Postup práce se systémem je popsán v uživatelské dokumentaci. K licenci budou 
dodány příručky uživatele. 
 
Implementace systému (analýza, nastavení, školení a konzultace …) 
Dodavatel provede implementaci systému, tak aby systém odpovídal nastaveným pravidlům a požadavkům odběratele. 
Odběratel poskytne dodavateli informace o nastavení systému. 
Dodavatel zaškolí pracovníky odběratele v sídle odběratele tak, aby byli schopni sami pracovat s dodaným software a spravovat jej. 
V ceně dodávky systémů je implementace v dohodnutém rozsahu. 
 
 
HARDWARE 
V ceně dodávky systémů je HARDWARE v dohodnutém rozsahu dle specifikace v článku 3 a 4 této smlouvy. 
 
Hw – zařízení:  1x … ks … čtečky Honeywell typ … viz. nab., android zařízení s integrovaným scannerem čárových kódů 

- 1D, 2D / Imager (2D) / Handheld / 5" / 1280 x 720 (HD) / 2 GB RAM / 8 GB ROM / Rozhraní: 
Bluetooth, NFC, Wi-Fi / Dot. disp., GPS, Kam., Micro SD-Slot / Android 4.4 / bat., nap. zdroj / 4000 
mAh mAh / Čer. 

 
 
SLUŽBY HARDWARE 
V ceně dodávky systémů je HARDWARE v dohodnutém rozsahu dle specifikace v článku 3 a 4 této smlouvy. 
 
Služby hw:  1x … ks … zaslání zboží 
 
 

Článek 4. 
Stanovení cen 

 

http://www.ron.cz/


  

Strana 3 

WWW.RON.CZ  

 

POLOŽKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA – MAJETEK 

název zboží stručný popis kusy cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

SOFTWARE A SLUŽBY SOFTWARE ks

Program MAJETEK evidence majetku (základní licence) 1 4 980,00 Kč 4 980,00 Kč 21 6 025,80 Kč

Rozšíření licence MAJ o modul SQL/NET1 (síťová verze, 1 uživatel) 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 21 3 630,00 Kč

Rozšíření licence MAJ o modul ČÁROVÝ KÓD 1 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 21 10 890,00 Kč

Rozšíření licence MAJ o modul ANDROID 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 21 7 260,00 Kč

Rozšíření licence MAJ o modul KONTROLY (REVIZIE, ZÁVADY) 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 21 7 260,00 Kč

… Rozšíření licence MAJ … o modul ODPISY 0 3 000,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Roz. lic. - MAJ - o uživatelé o dalšího uživatele (y) z 1 na 3 2 790,00 Kč 1 580,00 Kč 21 1 911,80 Kč

Celkem SOFTWARE 30 560,00 Kč 36 977,60 Kč

… ANALÝZA (…) … 0 0,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

INSTALACE SW (1 ks ...) provedení technikem (RON) - vzdáleně 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 21 2 420,00 Kč

… … 0 0,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

IMPL. IMPORTU (hod.) - SNÍŽE vzdáleně  (1 hodina) - … SNÍŽENÁ 8 1 200,00 Kč 9 600,00 Kč 21 11 616,00 Kč

IMPL. (hod.) - SNÍŽENÁ vzdáleně  (1 hodina) - … SNÍŽENÁ 8 1 200,00 Kč 9 600,00 Kč 21 11 616,00 Kč

… IMPL. (den) - SNÍŽENÁ … vzdáleně (8 h.), na místě (6 h. a doprava) 0 9 600,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

… … 0 0,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Celkem 21 200,00 Kč 25 652,00 Kč

CELKOVÁ CENA SOFTWARE A SLUŽBY SOFTWARE 51 760,00 Kč 62 629,60 Kč

HARDWARE A SLUŽBY HARDWARE

… UNI MS912 Bluetooth sníma… čárových kódů pro mobilní zařízení 0 6 888,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Honeywell ScanPal EDA51 android zař, integ. scanner čár. kódů 1 19 685,00 Kč 19 685,00 Kč 21 23 818,85 Kč

celkem HARDWARE - SCANNER 19 685,00 Kč 23 818,85 Kč

… Tiskárna DATAMAX … DATAMAX E-4204B TTR (RS232, USB) 0 11 500,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

… Tiskárna DATAMAX … E-4205A TTR (RS232, USB + LAN) 0 12 700,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

… Tiskárna DATAMAX … Professional E-4305P (na objednávku) 0 19 700,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

celkem HARDWARE - TISKÁRNA 0,00 Kč 0,00 Kč

… Etiketa papír 50x25 … samolepící, cena za 1000 ks, min. 6 bal. 0 95,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

… Vosková TTR páska … vosková TTR páska 55*300, AWX 0 305,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

… Etiketa - datapol (plast - spec… 50x25, cena za 1000 ks, min. 1200 0 1 220,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

… Pryskyřičná TTR páska … 55*300 AXR, IN pro potisk plastových etik 0 470,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

celkem SPOTŘEBNÍ MATERIEÁL 0,00 Kč 0,00 Kč

Sl. hw - ZASLÁNÍ ZBOŽÍ poštovné a balné (1 balík) - 1x 1 150,00 Kč 150,00 Kč 21 181,50 Kč

celkem SLUŽBY HARDWARE 150,00 Kč 181,50 Kč

… Služby hw - v rámci real. obj.… dod. v rámci IMPLEMENTACE na místě 0 0,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

… Služby hw - SAMOSTATNĚ … dod., připojení + nast. hw a nast. hw v sw 0 3 000,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

… Služby hw - DOPRAVA … dle r. (dnů) a místa (… XY = ...) 0 1 200,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Celkem SLUŽBY HARDWARE NA MÍSTĚ 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKOVÁ CENA HARDWARE A SLUŽBY HARDWARE 19 835,00 Kč 24 000,35 Kč

CELKOVÁ CENA 71 595,00 Kč 86 629,95 Kč

PODPORA SOFTWARE - CENA POPPORY DLE CELKOVÉ CENY SW (PRO DANÉ OBDOBÍ), V PŘÍPADĚ ROZŠÍŘENÍ + … (min. základní sazba 1.000,- na rok)

PODPORA - MAJETEK (MAJ) z ceny sw nové lic.- anebo z ceny sw rozšíření (cca 17% na 12 měsíců) 5 195,00 Kč 21 6 285,95 Kč

DALŠÍ PODPORA NEBO SLUŽBY NAD RÁMEC PODPORY 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Celkem součet 5 195,00 Kč 6 285,95 Kč  

http://www.ron.cz/


  

Strana 4 

WWW.RON.CZ  

 

Článek 5. 
Celková cena díla 

Celková cena díla je stanovena v článku 4. Stanovení ceny. 
 
Celková cena díla nebude předmětem snížení nebo zvýšení, pokud nedojde ke změnám v souladu s podmínkami zadání, podmínkami 
nabídky, podmínkami této smlouvy o dílo a dohody smluvních stran. 
 

Článek 6. 
Platební podmínky 

Úhrada systému bude provedena na základě vystavené faktury, splatnost faktury bude 14 dní ode dne doručení. 
Pro fakturaci je třeba potvrzení a schválení odběratele, že dílo bylo předáno a je funkční. 
 
Faktury vystavené dodavatelem musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. 
 

Článek 7. 
Součinnost 

Dodavatel se zavazuje provádět plnění předmětu smlouvy v úzké součinnosti s odběratelem pověřenými osobami. Veškeré dodávky a 
služby budou průběžně konzultovány s oprávněnými osobami odběratele. Smluvní strany se budou s dostatečným předstihem informovat 
o všech nových zjištěních, které budou mít vliv na průběh plnění předmětu smlouvy. 
 

Článek 8. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Termín dodání 
• Dodavatel dodá předmět smlouvy dle dohody dodavatele a odběratele, nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy. 

 
2. Povinnosti dodavatele 

• Na software – programy (RON) – poskytovat 24 měsíční záruku za jakost. 
• Na software – jiný software než (RON) - poskytovat záruku za jakost dle uvedené záruky výrobce. 
• Na hardware – jiný hardware … - poskytovat záruku za jakost dle uvedené záruky výrobce. 
• Po dobu 6 měsíců od zakoupení nového programu má odběratel nárok na bezplatné poskytování nejnovější verzí software 

prostřednictvím internetu na stránkách podpory dodavatele – www.ron.cz. Po uplynutí této doby bude odběrateli 
nabídnuto uzavření servisní smlouvy na podporu software, na jejímž základě bude ze strany dodavatele úplatně 
poskytována podpora a servis systému odběrateli. 

• Cena servisní smlouvy na podporu software standard je 17% z celkové ceny software (v případě nižní částky nižší než 
1.000,- Kč bez DPH je min. účtovací poplatek 1.000,- Kč / 40,- € bez DPH), za jeden kalendářní rok (ročně = 12 měsíců). 

• Podpora dodavatele ohledně systému bude odběrateli poskytována na telefonních číslech HOTLINE +420 595 538 200, 
nebo na HEDLPDESKU http://helpdesk.ron.cz, v pracovní dny v časech od 08:00 do 16:00 hodin. 

• Dodavatel je povinen odstraňovat vady systému – vady (chyby) software následujícím způsobem.: 
I. Kritická chyba – vada, která má takový vliv na funkčnost systému, že je nemožné se softwarem pracovat, a to ani 

žádným náhradním způsobem. Kritickou chybu je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 48 hodin, od 
nahlášení vady v pracovní dny – e-mailem, faxem nebo telefonicky. 

II. Hlavní chyba – vada, která neumožňuje používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci. Chybu je 
možno „obejít“ jiným postupem, nastavením – je možno přijmout náhradní řešení situace. Hlavní chybu je 
dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 pracovních dnů od nahlášení. 

III. Drobná chyba – chyba, které neovlivňuje způsob používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci z 
pohledu plynulého provozu a spolehlivosti. Odstranění v některé následující verzi software. 

• Vady (chyby) hardware jsou zpravidla odstraňovány následujícím způsobem, není-li domluveno nad rámec podpory a záruky jinak: 
I. Vada hardware – odstranitelná vzdáleným přístupem – odstranění vady vzdáleným přístupem, bude-li umožněno … 

http://www.ron.cz/
http://www.ron.cz/
http://helpdesk.ron.cz/


  

Strana 5 

WWW.RON.CZ  

 

Vada hardware – neodstranitelná vzdáleným přístupem – vada bude konzultována prostřednictvím HOTLINE, HELPDESK nebo 
emailem, kde bude projednán způsob a termín odstranění vady hardware … viz. bod II. 

II. Vada hardware – bránící řádnému užívání, neodstranitelná vzdáleným přístupem = odstranění vady na místě 
- U hardware, kdy instalace byla provedena dodavatelem na místě u odběratele, jsou servisní práce hardware, na které 

se vztahuje záruka, prováděny v místě instalace. 
- U vady hardware, kde je nutná součinnost výrobce nebo dodavatele hardware, je možné přiměřeně prodloužení 

odstranění vady hardware. Odstranění vady v nejbližším technicky a technologicky možném termínu, který bude 
oznámen odběrateli. 

- Vady jsou odstraňovány v souladu se záručními podmínkami dodavatele uveřejněnými na stránkách dodavatele 
www.ron.cz v sekci kontakty http://www.ron.cz/www/cz/kontakty/. 

• Po dobu provádění díla, tj. instalace a implementace software je dodavatel povinen poskytnout odběrateli dočasný aktivační kód 
umožňující odběrateli užívání díla. Po zaplacení ceny díla bude poskytnut neomezený aktivační kód. 

 
3. Povinnosti odběratele 

• Zajistit účast klíčových osob určených odběratelem k užívání systému –a zajistit kapacity pro instalaci a implementaci 
systému v souvislosti s provedením díla. 

• Poskytnout dodavateli vzdálený přístup do systému odběratele v rozsahu nutném pro provedení díla dodavatelem. 
• Sdělit dodavateli e-mailovou adresu, na kterou budou zasílány informace o nových verzích programu. 

V opačném případě tyto informace nebudou zasílány. 
• Nezasahovat do kódu dodaných programů. 
• Umožnit dodavateli provedení instalace a implementaci systému. 
• Uhradit v případě nedodržení splatnosti řádně doručených faktur smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 

kalendářní den prodlení. 
 
4. Přílohy smlouvy 

• Příloha č. 2 – PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – VZOR 
 

Článek 9. 
Důvěrné údaje, ochrana dat, utajení 

Smluvní strany se vzájemně zavazují pracovat se všemi provozními informacemi, o nichž se dozvědí zvláště s osobními daty, 
programovým vybavením a dokumentací, jako s informacemi citlivými v rámci obchodního vztahu a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím 
osobám. Tato povinnost platí i po skončení smluvního vztahu. Strany předloží tuto povinnost všem zúčastněným pracovníkům. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy mu mohou být zpřístupněny rovněž informace, které jsou zákonem č. 
110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a dále Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), označeny jako osobní údaje (dále jen „Osobní údaje“). 
V případě, že k takovému zpřístupnění Osobních údajů dojde, jsou smluvní strany povinny zpracovávat Osobní údaje výhradně pro účely 
plnění této Smlouvy a/nebo v souvislosti s tím, pouze v nezbytně nutném rozsahu, pouze po dobu trvání Smlouvy, a takovým způsobem, 
aby smluvním stranám ani subjektům Osobních údajů nebyla způsobena újma. 
 
Smluvní strany zajistí náležitou ochranu Osobních údajů proti jejich zneužití, zejm. před neoprávněným či nahodilým přístupem, změnou, 
ztrátou či zničením, neoprávněným přenosem či neoprávněným zpracováním, a to prostřednictvím prostředků fyzické a technické 
zábrany, programové a komunikační bezpečnosti, stanovením procesních pravidel a personální odpovědnosti, to vše odpovídající 
aktuálním bezpečnostním standardům. 
 
Smluvní strany jsou oprávněny uchovávat Osobní údaje zpracovávané při plnění smlouvy pouze po dobu, po kterou trvá jeho zákonná 
povinnost úschovy a archivace. Povinnost ochrany Osobních údajů trvá i po ukončení této Smlouvy, bez ohledu na důvod jejího ukončení. 
 

Článek 10. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se řídí a je vykládána v souladu s právem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

http://www.ron.cz/
http://www.ron.cz/
http://www.ron.cz/www/cz/kontakty/


  

Strana 6 

WWW.RON.CZ  

 

2. Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za ujednání v souladu 
s dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže. 

3. Ke vzniku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit smlouvu je možné jen písemnými vzájemně podepsanými dodatky. 
Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

5. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá 
odběratel. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z oprávněných zástupců obou Smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. 

 
 
Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním smlouvy a přílohami smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 
 
 
 

 
V Karviné dne: 21. 12. 2020 

 
Ve Vyškově dne: 21. 12. 2020 

  
  
  
  
  

.................................................. .................................................. 
za dodavatele 

Daniel Owczarzy – jednatel 
za odběratele 

Mgr. Monika Pelinková 
ředitelka Muzea Vyškovska, p.o. 

  

http://www.ron.cz/


  

Strana 7 

WWW.RON.CZ  

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – VZOR 
Příloha č. 2 - ke smlouvě č. 20-SML-028 

 
Název: RON Software spol. s r.o. Název: Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 
Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: náměstí Čsl. armády 475/2 
Město: Karviná – Hranice Město: Vyškov-Město 
PSČ:  733 01 PSČ: 682 01 
 (dodavatel)  (odběratel) 

 
 
Odběratel svým podpisem potvrzuje: 
 
 

1. provedení instalace software včetně všech modulů dle článku 2., 3., 4. Smlouvy 20-SML-028, 
2. převzetí registrační karty licence programu. 

 
 
Podpisem tohoto protokolu dodavatel uděluji právo používat dodaný software pro účely, pro který je určen, a to v souladu se smlouvou 
a dokumentací. 
 
 
Předávací protokol může být vystaven na základě dodacího listu nebo zakázkového listu podepsaného odběratelem a je možné ho 
doložit při fakturaci. 
 
 
 
 
 

V Karviné dne: …………………………. V ……………………………dne: …………………………. 
  
  
  
  
  
  
  

.................................................. .................................................. 
za dodavatele za odběratele 

 
 

http://www.ron.cz/

	SMLOUVA O DÍLO
	Článek 1.
	Smluvní strany

	Článek 2.
	Předmět smlouvy

	Článek 3.
	Specifikace dodávky
	SOFTWARE (RON)
	SOFTWARE (RON) – ROZŠÍŘENÍ A ÚPRAVY PROGRAMů
	SLUŽBY SOFTWARE (RON)
	HARDWARE
	SLUŽBY HARDWARE


	Článek 4.
	Stanovení cen
	POLOŽKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA – MAJETEK

	Článek 5.
	Celková cena díla

	Článek 6.
	Platební podmínky

	Článek 7.
	Součinnost

	Článek 8.
	Povinnosti smluvních stran

	Článek 9.
	Důvěrné údaje, ochrana dat, utajení

	Článek 10.
	Závěrečná ustanovení


	PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – VZOR

